vefiem appellafam fuiffe Cufam , Gu~

fam , inde fibi perfuafere , Buboni
inditunr fuifle nomen Gufo, quod

denfis eirca rojlmm plumis inbofrefcat

.

Numera & hoc inter fomnia. Si

Analogiam inter villofas veftes &
avem inducere vis , nulla cft a-

vium
,
quam Bubonis non deccat

nomen. Vide potius, an vox ifta

ex antiqua Teutonum Lingua ad

Tufcos veniffe potuerit. In Gloffis

Rhabani Mauri ab Eccardo editis

Tom. 2. Hiftor, Franc. Oriental.

habemus Bubenem nuncupatum U-

fu» . Ifa quoque in Gloffis Theo-

tifcis ex Medicea Bibliothcca de-

promtis , & ab eodem Eccardo c-

ditis, occurrit Bubo, Huvo . Nos
antiquorum H. per CH. pronuntia-

rc interdura folcmus, ut in Mibi

,

I^ibi-
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^ihilunt. Huvo, feu Hufa Teuto-

nicum in Gufo olim aoud Tufcos

perrranfiir. Apud Gallos in Hybou.

H. pro CH. , vel G. poritum e/l mo-

re majorum , inquit idem Eccardus

ad vocem Hittu pro Giltu in Ap
pendice ad Tom. I. H.ftor. Franc.

Oriental. Ira Campa, nunc Gamha
.,

ol'm Hamma Germanis fuir , Hun-
ui , Chunni , Haupt Caput , Horn

Cornu &c.
Guidare . Proeire , Ducere , Dux e(fe .

For/ita» a Vadari , inquit Mena-
gius , aut a Dux Duds . Ferrarius

aut a Viator ^ aut a Vtae Dux , aut

a Viae index traxit Guidare . Sed

adhuc propiora vero quaerenda funt.

Hifpanica Lingua aliquid innuere

vidctur. Haber enim Guiar
,

quafi

Viare . Nam V. confonans interdum
in Gl^. converfum fuir. Verum ne

fic quidem nobis fatisfiat. Cur e-

Him prn Guiar Ifali interpofiro D.

dixere Guidare ? IHud D. narivum
in hoc vcrbo mihi credirur , &
abj £lum ab Hifpanis, uri in ver

bo Farfe, quod nobis cft Fidarft

,

& in Creer , nobis Credere , ut hu-
juimodi alia praetcream . Quare
Germanos Erudiros rogo , ur per-

pendant , num apud illos Iralici

iflius verbi origo reneriri poffir.

Eft ipfis IVeiden , fignificans Pa'ce-

re . Si oftendi pofler , Germanos o
lim adhibuiflTe hoc verbum pro Du-
tere ad pafium , ad pa'cua , uri o-

Im Minare idem fignificavir, cu
jus poflea fignificario apud nos e-

vafir Ducere .• haSeremus fonrem
verbi Guidarr ; nam Weiden aH I-

talicam pronunriarionpm deduflum
reapfe dar G»!dare . Gallicae quo-
que & Anglicae Linguae cft Gui-
de Sc Guidar

.

Cni^a . Ritw , .^MoJus , R^tio agettd!

.

Non a Divi/4, ut Caftclvetrus cft
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opinarus: Non a V'ffa, ut Mena-
gius fufpicabarur : Non a Vice, ut

Ferrarius docuit ; led rerCe uti

jamdiu animadverterunr Cluverius,